75.JN - Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces
Description
HAUTE PERFORMANCE  Conçu pour un desserrage puissant
POLYVALENT  Tête courte pour l'accessibilité, tête longue pour la
puissance
OUVERTURE SUR LE CÔTÉ  Sur la tête courte pour le passage des
tiges filetées
PROFIL DE DOUILLE  6Points
Présentation : fourni sous forme de coffrets ou de panneaux
Normes & certifications : ISO 2236, ISO 691
Période de garantie : Se référer à la garantie de chaque référence
incluse dans cette composition
Références disponibles
75.J9PB [75.J9PB] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 9 pièces, de 8 à 19 mm
75.JN10 [75.JN10] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 10 pièces, de 8 à 19 mm
75.JU10 [75.JU10] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 10 pièces, de 5/16" à 7/8"
75.J12PB [75.J12PB] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 12 pièces, de 7 à 24 mm
75.JE16 [75.JE16] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 16 pièces, de 8 à 24 mm
75.P22M [75.P22M] Jeux de clés à pipe débouchées métriques et en pouces, 22 pièces, de 8 à 32 mm